
                                                                                
 

                    

 
Koostööprojekt “Põhja-Eesti kohalik toit” 

Juhtkomisjoni nõupidamine  
29.03.2017 Jänedal (sinine auditoorium) 

 
Päevakava: 

8:45 Saabumine (Jänedal Maamajanduse Infokeskuses, sinine auditoorium) 

9:00 Ülevaade projekti senisest käigust, eduelamused ja murekohad.  Eha Paas 

9:20 Toidumessil osalemisega seotu ja turunduskontseptsioon.  

Ülevaate teevad Katrin Kull ja Eha Paas  (messi osas ülevaade e-posti teel eelnevalt saadetud 

10:00 Põhja-Eesti kodulehe uuendused. Ülevaate teeb Janno 

10:30 Töötoad ja kohaliku toidu reptseptikonkurss. Külli Jürna ja Tiina Sergo 

(retseptikonkurss, 16.03 töötuba), Eha Paas (ülejäänud töötoad) . 

Toimunud on kaks töötuba – 21.02 (Ida-Harju piirkonnas Visklas) ja 16.03 (Partnerite 

piirkonnas Lammasmäel).  Valminud on Põhja-Eesti kohaliku toidu kaardistus. 

Tulemas 3. aprillil mõisaköögi teemaline töötuba Arenduskoja piirkonnas ja 10. Aprillil töötuba 

PAIK piirkonnas. Hetkel on kalatoitude teema töötubadest väljas – arutama, kas peaksime seda 

teemat mõnes töötas käsitlema. Toiduretseptide konkurss – konkursitingimusepõhi valmis, 

arutati ja täiendati 16.03. Konkursi mustand on GoogleDrive kaudu edastatud kõigile 

ülevaatamiseks, komisjoni koosolekul vaatame koos üle. 

10:45 Põhja-Eesti kohaliku toidu festival 20. augustil 2017 Anijal. Ida-Harju Koostöökoda  

11:10 Edasised tegevused ja kuupäevad, projekti kalender 

01.06.2017 peaks valmima turunduskontseptsioon 

Arenduskoda teeb ka kevadel ühe infopäeva ettevõtjatele, et arutada kauba 

turundamist ühislettide kaudu. Võimalus ka siis turundusteemasi käsitleda koos 

ettevõtjatega. Kuupäeva hetkel paigas ei ole.  

20.08.2017  Põhja-Eesti toidufestival 

30.09 valmivad püsiletid 

Täpsustamist vajab juhtkomisjoni väljasõit – PAIK korraldada  

Lasteaedade ja koolide toidupäevad ja -tegevused – igaüks korraldab oma 

piirkonnas ise. Ühiselt saame arutada, kas ja mida keegi plaanib. Võimalus midagi 

toidukuuga (september) ühildada. 

 
 


